
UCHWAŁA NR XL/570/21 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji w sprawie poparcia działań Tymczasowej Rady Stanu Narodu 
Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Uznać Radę Miasta Mysłowice jako organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji w sprawie poparcia 

działań Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

§ 2. Skierować petycję w sprawie poparcia działań Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 

Społecznego Komitetu Konstytucyjnego do Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały oraz obowiązek poinformowania podmiotu wnoszącego petycję 

o przekazaniu petycji, zgodnie z właściwością, powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Mysłowice. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

Id: 962FB48B-385B-482E-B80F-916B0AF68559. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W  dniu  8 marca  2021 roku  do  Rady  Miasta  Mysłowice  wpłynęła  petycja  w sprawie  poparcia  działań

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. Podmiot składający

petycję wnosi do Rady Miasta o wystosowanie formuły poparcia Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego

Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, cyt.: „w przypadku braku rządu i Prezydenta, jako organ sterujący

państwem polskim i jako organ reprezentujący Naród Polski na zewnątrz tj. w kontaktach za granicą” .

Petycja  została  omówiona  na posiedzeniu  Komisji  Skarg,  Wniosków i Petycji  w dniu  10 maja 2021 roku.

Członkowie  Komisji  podczas  dyskusji  wskazali,  iż  przedmiot  petycji  nie mieści  się  w katalogu  zadań

własnych gminy.

W wyniku rozpoznania przedmiotu petycji oraz przeprowadzonej dyskusji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

postanowiła  rekomendować  Radzie  Miasta  uznanie  Rady  Miasta  Mysłowice  jako  organ  niewłaściwy

do rozpatrzenia  petycji  w sprawie  poparcia  działań  Tymczasowej  Rady  Stanu  Narodu  Polskiego

Społecznego  Komitetu  Konstytucyjnego  oraz  skierowanie  petycji  do  Prezesa  Rady  Ministrów

Rzeczypospolitej Polskiej, w głosowaniu: 5 głosów „za", jednogłośnie.  

Załącznik do uchwały Nr XL/570/21

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 27 maja 2021 r.

Id: 962FB48B-385B-482E-B80F-916B0AF68559. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

